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Utworzono 17-02-2026

Router Archer AX53 AX3000 4LAN 1WAN

 

Cena : 249,00 zł

Nr katalogowy : 26919
Stan magazynowy : niski
Średnia ocena : brak recenzji

 

Archer AX53 zapewnia w pełni gigabitowe prędkości do 3Gb/s. Korzystaj ze streamingu i gier jak nigdy przedtem. Napędzany przez potężny, dwurdzeniowy
procesor, ten w pełni wyposażony Router Wi-Fi 6 umożliwia wykonywanie wielu zadań działających płynnie w tym samym czasie.

Typ: xDSL
Annex: Nie dotyczy
Architektura sieci: GigabitEthernet
Porty we/wy: 
4 x 10/100/1000 Mbit/s
1 x WAN (RJ-45)
Standardy: 
802.11a
802.11b
802.11g
802.11n
802.11ax
802.11ac
Pasmo: 
2,4 GHz
5 GHz
Prędkość transmisji: 5 GHz do 2402 Mb/s | 2,4 GHz do 574 Mb/s
Liczba anten: 4
Antena: Zewnętrzna stała
Bezpieczeństwo: 
WPA
WPA2
WPA3
WPA/WPA2-Enterprise
Akcesoria w zestawie: 
Router bezprzewodowy Archer AX53
Zasilacz
Kabel Ethernet RJ45
Przewodnik szybkiej instalacji
Kolor: Czarny
Wymiary: 
260.2 × 135 × 41.6 mm
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